

Núm. 175

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Jueves 23 de julio de 2015

Sec. II.A. Pág. 61893

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## A. Nombramientos, situaciones e incidencias

## PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

8226 Corrección de errores del Real Decreto 703/2015, de 21 de julio, por el que se nombra Presidenta de la Comunidad Foral de Navarra a doña Miren Uxue Barcos Berruezo.

Advertido error en el Real Decreto 703/2015, de 21 de julio, por el que se nombra Presidenta de la Comunidad Foral de Navarra a doña Miren Uxue Barcos Berruezo, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 174, de 22 de julio de 2015, se procede a efectuar la oportuna rectificación:

En la página 61749, donde dice: «De conformidad con lo dispuesto en los artículos 29.1 y 3 de la Ley Orgánica 12/1982, de 10 de agosto, de Reintegración y Amejoramiento del Régimen Foral de Navarra,», debe decir: «De conformidad con lo dispuesto en los artículos 29.1 y 3 de la Ley Orgánica 13/1982, de 10 de agosto, de Reintegración y Amejoramiento del Régimen Foral de Navarra,».

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X